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Tour et détours
à Bordeaux Lac 

   circuit vélo

points d'intérêt

V3

Nom de voies selon CUB
Tram A
Tram B
Tram C
parcs ouverts au public
zones agricoles
zones naturelles
zones viticoles



distances 
partielles

distances 
cumulées

0 0 miroir d'eau, suivre la piste cyclable vers le nord

1750 1750 à gauche, cours du Médoc (direction Lacanau, REVE n°1)

1435 3185 à droite, contournement de la place Ravesies

160 3345 à droite, allées de Boutaut

835 4180
après le franchissement des voies du tramway, au feu à gauche, suivre la piste cyclable qui longe la rue 
Claudeville

765 4945 à droite après la salle "Arc en Ciel", aire piétonne vers le lac

150 5095 contourner le lac par la gauche

440 5535 belvédère sur le lac, à gauche esplanade Fragonard

100 5635 traverser la rue André Messager, en face place Jean Moulin, continuer sur l'aire piétonne qui longe le canal

510 6145 à droite, rue des Ecoles sur 25 mètres

25 6170 à gauche, continuer sur l'aire piétonne

290 6460 à droite, suivre la voie verte du lac et traverser les 2 branches du giratoire

135 6595 à gauche, piste cyclable de Lacanau

350 6945 passage sous rocade en bord de lac

180 7125 suivre la piste cyclable Bordeaux Lacanau jusqu'au rond point

320 7445 au rond pont poursuivre sur la piste cyclable le long du boulevard Jacques Chaban Delmas

1300 8745 au rond point André Routis, prendre sur la gauche la piste cyclable de l'Allée du bois

514 9259 à droite, entrée du bois de Bordeaux puis suivre la direction du parc floral (panneaux en bois)

1055 10314 à gauche, entrée du bois de Bordeaux puis suivre la direction du parc floral (panneaux en bois)

1370 11684 entrée du parc floral (suivre la direction "sortie vélodrome")

830 12514 sortie du parc floral à droite traverser la parking en direction du vélodrome

290 12804 portillon, passerelle et sortie sur la voie de contournement du vélodrome par la gauche jusqu'au giratoire

265 13069 traverser le cours Jules Ladoumègue

175 13244 parvis du stade à droite continuer sur la voie verte du cours Charles Bricaud

575 13819 à droite, traverser le cours Ch. Bricaud et franchir les voies du tramway

65 13884 en face, rue Jean Samazeuilh

240 14124 à droite, voie verte qui longe le tramway puis l'avenue Marcel Dassault après franchissement de la rocade

1485 15609 à gauche, traverser l'avenue M. Dassault et emprunter la promenade du Poète Jasmin le long du canal

295 15904 à droite, cours de Québec

250 16154 à droite, aire piétonne puis piste cyclable qui longe l'avenue de Laroque

350 16504 au feu, traverser le terre plein puis à gauche continuer sur la piste cyclable des allées de Boutaut

890 17394 contourner la place Ravesies par la droite et poursuivre par le cours du Médoc

1625 19019 à droite, piste cyclable en direction des Quinconces

1750 20769 miroir d'eau

Tour et détours à Bordeaux lac
pas à pas


	carte_tour_detour_bdx_lac.pdf
	PAP_tour_detour_bdx_lac.pdf
	Feuil1


